Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ

Palácio Francisco Augusto Caldas de Amorim
Secretaria Municipal de Governo

Praça Pedro Velho, 107 – Centro – CNPJ: 08294662/0001-23 – Telefax: 3331-6320

LEI Nº 617, DE 19 DE ABRIL DE 2018.

DENOMINA FEIRA LIVRE DE
DONA LINDALVA ROCHA
SOARES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ASSÚ, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de
Vereadores aprovou e ele sanciona a presente Lei:

Art. 1º - Fica denominada de Dona Lindalva Rocha Soares, a nova

estrutura física da feira livre localizada entre a Praça São João Batista e a Rua

São João, no Centro deste Município.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Assú, “Palácio Francisco Augusto Caldas de

Amorim”, aos 19 de abril de 2018.

GUSTAVO MONTENEGRO SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DO ASSÚ